
 
PROTOKÓŁ  NR 138.2014 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia  21 października 2014.   

 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik        -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak   -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur             -   Członek Komisji 
5. Tadeusz Sasin          -   Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka  -   Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Elżbieta Czachowicz -  inspektor ds. geodezji w Urzędzie  
2. Tomasz  Jusiński       -  Sekretarz Gminy  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Informacja na temat Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl 
3. Sprawy bieżące. 
4. Wolne wnioski. 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad1. Protokół Nr 137.2014 z 14 października 2014 r. został przyjęty. 
 
Ad2.   Pan Tomasz Jusiński, Sekretarz Gminy przekazał Komisji komplet 
dokumentów, czyli uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego z załącznikami  w 
sprawie wprowadzenia programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl, 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
W związku z tym Burmistrz proponuje trzy rodzaje ulg dla rodzin 
wielodzietnych z trenu Gminy Tłuszcz tj; 
- dopłaty do śmieci które już istnieją dla rodzin wielodzietnych ( Powiat  
  sfinansuje  nam 40% dopłat ); 
- dopłaty do biletów miesięcznych kolejowych i autobusowych dla rodzin  
   wielodzietnych z 4 dzieci i powyżej, czyli zwrot kosztów w 50%  ceny biletu z  
   czego 20% wartości biletu dofinansowuje Powiat;   
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-  bezpłatne korzystanie z biletów do kina „Za rogiem” dla rodziny z 3 dzieci  
   ( 40 % dofinansuje Powiat). 
 
Komisja przeprowadziła dyskusję  i zaakceptowała. 
W tej sprawie będzie przygotowany projekt uchwały na najbliższą  Sesję Rady 
Miejskiej w Tłuszczu, której termin wstępnie ustalono na 12 listopada 2014 
roku.   
 
Ad3. Do komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 
1.Mieszkańcy ulicy Orzechowej w Tłuszczu zwracają się z prośbą o 
wyrównanie nawierzchni na tej ulicy. Pismo stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu.  
 
Komisja opiniuje pozytywnie. 
 
2. Mieszkanka Jasienicy zwraca się z prośbą o wydzierżawienie części działki  
o nr 1357 znajdującej się w Tłuszczu naprzeciwko Ośrodka Zdrowia „BIOS” 
z przeznaczeniem pod działalność gospodarczą –gastronomiczną. 
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja odbyła dyskusję w wyniku której postanowiła zaprosić Panią Elżbietę 
Czachowicz w celu uzyskania informacji, czy w drodze bezprzetargowej Gmina 
może wydzierżawić ten teren.  
 
Pani Czachowicz wyjaśniła, że na okres do 3 lat Gmina może wydzierżawić bez 
przetargu, jeśli jest zainteresowana jedna osoba, natomiast powyżej 3 lat musi 
być przeprowadzona procedura przetargowa i wymagana jest uchwała Rady 
Gminy.  Mieszkanka przedstawiła plan zagospodarowania tej nieruchomości w 
części, gdzie obecnie jest parking dla pacjentów Przychodni Zdrowia BIOS”. 
 
Komisja opiniuje negatywnie.  
 
Ad4. Komisja zwraca się do Burmistrza z wnioskiem: 
 

• przybycie na posiedzenie Komisji w dniu 03 listopada 2014 roku  
kierownika wydziału inwestycji p. Marka Markowskiego w celu 
udzielenia informacji nt. wykonania inwestycji w roku 2014. 
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Ad5. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 03 listopada 
2014 roku godzina  8.00 
 
Na tym protokół zakończono.                               
 
                                                                             Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                   Tadeusz Groszek 
 
 
Załączniki do protokołu są do wglądu 
w  pokoju 38 .                                                                           
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do protokołu. 
Dokument utworzyła:  
Bożena Brzozowska dnia 24 października 2014 r.  
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